
Estado de Sergipe 

Prefeitura Municipal de Indiaroba 

GABINETE DO PREFEITO 

Praça dos Pescadores, 19 – Centro – CEP 49.250-000.  CNPJ: 13.097.894/0001-21. 

Telefone: (79) 3543-1472.http://www.indiaroba.se.gov.br.        

 
 

PORTARIA Nº 008/2023 

DE 25 DE JANEIRO DE 2023 
 

 

 

Nomeia os membros da Comissão 

Permanente de Licitação do 

Município de Indiaroba e dá outras 

providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei Orgânica Municipal no art. 79, XXIX, e em 

obediência ao §4º, do art. 51 da Lei Federal n. 8.666/93. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear os membros a Comissão Permanente de Licitação para julgar e conduzir os 

procedimentos licitatórios, os servidores abaixo relacionados: 

 

PRESIDENTE: SULLIVAN MARTINS DOS SANTOS 

RG: 1.501.908 SSP/SE 

CPF: 980.552.405-15 

 

SECRETÁRIA: ALESSANDRA DOS SANTOS LEANDRO FERREIRA 

RG: 1502094 SSP/SE 

CPF: 004.926.485-06 

 

MEMBRO: EDINALVA PINHEIRO PINTO 

RG: 1451178 SSP/SE 

CPF: 995.986.395-68 

 

SUPLENTE: AMILTON DIAS DA SILVA JÚNIOR 

RG: 3737891-0 SSP/SE 

CPF: 077.346.835-84 

 

SUPLENTE: ANA CRISTINA ALEXANDRE  

RG: 1.187.678 SSP/SE 

CPF: 723.581.815-87 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

ao dia 02 de janeiro de 2023, com validade de 01 (um) ano a partir dessa data. 

 

Página 9 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Indiaroba - Edição N° 843 - 27/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Estado de Sergipe 

Prefeitura Municipal de Indiaroba 

GABINETE DO PREFEITO 

Praça dos Pescadores, 19 – Centro – CEP 49.250-000.  CNPJ: 13.097.894/0001-21. 

Telefone: (79) 3543-1472.http://www.indiaroba.se.gov.br.        

 
 

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.  

 

Art. 4º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO, ESTADO DE SERGIPE, EM 25 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

 

 

Página 10 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Indiaroba - Edição N° 843 - 27/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


